

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน		
ประเภท	งานอาคาร		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน ตำบลหนองเติน อำเภอป่าสัก จังหวัดบึงกาฬ		
สถานที่ดำเนินการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน ตำบลหนองเติน อำเภอป่าสัก จังหวัดบึงกาฬ		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง อบต.หนองเติน		
ตามแบบ	อบต.กำหนด		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1 แผ่น	เมื่อ 8 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	101,964.80	1.3056	133,125.24	ระยะก่อสร้าง 35 วัน
	ป้ายโครงการ	-	-	-	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			133,125.24	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			133,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน			

ประมาณการ.....

(นายโอฬาร วงศ์สุริยา)

เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน

ผู้อำนวยการกองช่าง

- คณะกรรมการ ได้พิจารณากำหนดราคากลาง ค่าFactor F เป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางค่าก่อสร้าง
- เห็นควร ให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางในการประกาศสอบราคาหรือตกลงราคาต่อไป โดยให้เป็นไปตามแบบแปลน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายยงยุทธ อะโคตมิ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวกานติมาณัฐ พรหมจันทา)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายภาณุรักษ์ สาภากิจ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

- เห็นชอบ

ว่าที่ ร.ต.(ญ)

(ดวงเดือน ลุนเพ็ง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน

- อนุมัติ

ว่าที่ ร.ต.(ญ)

(ดวงเดือน ลุนเพ็ง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน

รายการประมาณราคา

งานต้นทุนค่าก่อสร้างห้องน้ำ

โครงการ

ก่อสร้างห้องน้ำหลังหอประชุมสภาอบต.หนองเคี่ยน

สถานที่ดำเนินการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเคี่ยน ตำบลหนองเคี่ยน อำเภอป่าพะยอม จังหวัดบึงกาฬ

รายละเอียดโครงการ

ก่อสร้างห้องน้ำ ขนาดกว้างห้องละ 1.20 เมตร ยาว 1.80 เมตร (4 ห้อง) จำนวน 1 หลัง

ประมาณการเมื่อวันที่

8 กันยายน 2564

ตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานดินขุด	8.00 ลบ.ม.					
2	เสา คสล. 5"x5"x 2.50 เมตร	3.00 ต้น	625.00	1,875.00	-	-	1,875.00
3	เสา คสล. 5"x5"x 3.20 เมตร	3.00 ต้น	800.00	2,400.00	-	-	2,400.00
4	โถส้วมนั่งยองแบบมีฐาน	2.00 โถ	950.00	1,900.00	-	-	1,900.00
5	โถส้วมแบบนั่งราบ	2.00 โถ	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00
6	ถัง PVC ขนาด 100 ลิตร	4.00 ใบ	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00
7	ประตู+วงกบ PVC	4.00 ชุด	1,400.00	5,600.00	-	-	5,600.00
8	บานพับประตู	12.00 อัน	180.00	2,160.00	-	-	2,160.00
9	มือจับประตูสแตนเลส	4.00 อัน	150.00	600.00	-	-	600.00
10	หลังคาแผ่นเหล็กสำเร็จรูป	21.60 ตร.ม.	118.00	2,548.80	-	-	2,548.80
11	ครอบสันหลังคา	6.00 ม.	140.00	840.00	-	-	840.00
12	อิฐบล็อก	390.00 ก้อน	7.00	2,730.00	-	-	2,730.00
13	อิฐช่องลม	16.00 ก้อน	17.00	272.00	-	-	272.00
14	ท่อบ่อเกราะ	6.00 ท่อ	280.00	1,680.00	-	-	1,680.00
15	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว ลงบ่อเกราะ	2.00 ท่อ	450.00	900.00	-	-	900.00
16	ฝาปิด	2.00 ฝา	150.00	300.00	-	-	300.00
17	คอนกรีตพื้น	2.00 ลบ.ม.	1,800.00	3,600.00	-	-	3,600.00
18	กระเบื้องปูพื้น	9.00 ตร.ม.	160.00	1,440.00	-	-	1,440.00
19	กระเบื้องปูผนัง	26.00 ตร.ม.	180.00	4,680.00	-	-	4,680.00
20	ปูนยาแนวรอยต่อกระเบื้อง	6.00 ถุง	30.00	180.00	-	-	180.00
21	เหล็ก □ 1½"x1½"	6.00 เส้น	420.00	2,520.00	-	-	2,520.00
22	เหล็ก □ 1½" x 3"	7.00 เส้น	650.00	4,550.00	-	-	4,550.00
23	เหล็ก Ø 9 มม.	11.00 เส้น	129.00	1,419.00	-	-	1,419.00
24	เหล็ก DB Ø 12 มม.	4.00 เส้น	125.00	500.00	-	-	500.00
25	เหล็กปลอกสำเร็จรูป	8.00 กก.	140.00	1,120.00	-	-	1,120.00
รวมราคาค่าต้นทุน							50,814.80

ประมาณการ

(นายโอฬาร วงศ์สุริยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการประมาณราคา

งานต้นทุนค่าก่อสร้างห้องน้ำ

โครงการ

ก่อสร้างห้องน้ำหลังหอประชุมสภาอบต.หนองเดิน

สถานที่ดำเนินการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเดิน ตำบลหนองเดิน อำเภอบึงคล้า จังหวัดบึงกาฬ

รายละเอียดโครงการ

ก่อสร้างห้องน้ำ ขนาดกว้างห้องละ 1.20 เมตร ยาว 1.80 เมตร (4 ห้อง) จำนวน 1 หลัง

ประมาณการเมื่อวันที่

8 กันยายน 2564

ตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						50,814.80
26	ก๊อกรน้ำ	8.00 ตัว	135.00	1,080.00	-	-	1,080.00
27	ทราย	6.00 ลบ.ม.	350.00	2,100.00	-	-	2,100.00
28	หิน	1.50 ลบ.ม.	700.00	1,050.00	-	-	1,050.00
29	สีน้ำพลาสติก (ภายในภายนอก)	2.00 ถัง	1,750.00	3,500.00	-	-	3,500.00
30	สีกันสนิม	1.00 ถัง	250.00	250.00	-	-	250.00
31	อุปกรณ์ยึดแผ่นหลังคา	150.00 ชุด	3.00	450.00	-	-	450.00
32	ปูนซีเมนต์	28.00 ถุง	130.00	3,640.00	-	-	3,640.00
33	แผ่นไม้สำเร็จรูป (เฌอรา)	1.00 แผ่น	900.00	900.00	-	-	900.00
34	ที่แขวนวางของสแตนเลสติดผนัง	4.00 ชุด	75.00	300.00	-	-	300.00
35	อ่างล้างหน้า	2.00 ชุด	1,250.00	2,500.00	-	-	2,500.00
36	กระจกส่องหน้า	2.00 บาน	630.00	1,260.00	-	-	1,260.00
37	สายฉีดชำระ	2.00 ชุด	160.00	320.00	-	-	320.00
38	กลอนล็อคประตู	4.00 ชุด	75.00	300.00	-	-	300.00
39	งานไฟฟ้าส่องสว่าง (เหมารวม)	1.00 งาน			3,500.00	3,500.00	3,500.00
	- หลอดไฟฟ้า 3 หลอด						-
40	งานระบบประปา (เหมารวม)	1.00 งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00
42	ค่าแรงเหมารวม	1.00 งาน	-	-	28,000.00	28,000.00	28,000.00
รวมราคาต้นทุน							101,964.80

ประมาณการ.....

(นายโอฬาร วงศ์สุริยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง